
UCHWAŁA Nr 31/2024/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 9 października 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne zbycie przez Narodowy Fundusz Zdrowia 

udziałów w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej i w prawie 

własności posadowionego na niej budynku biurowego, położnej przy ul. Piekary 14/15 

w Poznaniu 

 

 

 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 858 

i 1222), Rada Funduszu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia po rozpatrzeniu wniosku z dnia 2 października 

2024 r. Zastępcy Prezesa NFZ działającego z upoważnienia Prezesa NFZ, wyraża zgodę na 

odpłatne zbycie przez Narodowy Fundusz Zdrowia, udziałów w prawie użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej i w prawie własności posadowionego na niej budynku 

biurowego, położnej przy ul. Piekary 114/15 w Poznaniu, dla której Sąd Rejonowy Poznań - 

Stare Miasto w Poznaniu V Wydział Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr Nr 

PO1P/00096671/7 – w trybie i na warunkach określonych w tym wniosku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 
                                                                                                   /dokument podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-10-09T16:41:27+0200




